Dalam rangka memperingati Hari Raya

Idul Adha, yang jatuh pada tanggal 10

Dzulhijjah 1445 H / 2024 M. Penyembelihan

hewan qurban ini menjadi bagian dari

rangkaian kegiatan sosial yang dilaksanakan

oleh DWP BNPP RI untuk mempererat tali

silaturahmi, meningkatkan kepedulian

sosial, serta melaksanakan kegiatan sesuai

dengan bidang Sosial Budaya DWP BNPP

Tahun 2024. Kegiatan ini juga merupakan